de serviços de
nranutenção corretiva e preventiva por tempo de garantia da Hilux CS DSL 4x4,
Placa: SKc8l8zltsa. do Funclo Municipal de S:rúde.

,
ORGÃO DE ORIGEM: F-UNDO MIINICIPAT, DE SAUDE.

CONTRATADO : .I OP AZIO VEICIJLOS LTDA.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.599,00 (três mil quinhentos e noventa e nove
reais).

DoCUMENTO DE FORMALTZAÇÃO »T DEMANDA

PREFEITURA MUHITIPÀL üE
ÊAPELA DO ALTO ALEGRE, BAHIA

O presente documento tem poÍ finalidade Íegistrar a necessidade de Serviços de manutenção corretiva e
preventiva poÍ tempo de garantia da Hilux CS DSL 4x4,Placa: